Concepto

43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas
43901 Subsidios para capacitacion y becas

Ayuda a Subsidio

NI
Sl
NI
Sl
NI
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
N
Sl
Sl
Sl
Sl

CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA, S.C.
Montos pagados por ayudas y subsidios
Perido: Tercer Trimestre del afio 2022

Sector (economico o social)

Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos
Ciencia y Tecnologia formacién de recursos Humanos

Beneficiario

Cruz Carbajal Marco Antonio
Cisneros Rodriguez Edwin de Jesus
Mauricio Tovar Paola

Arguelles Rojas Ailed

Fuentes Urbina Ana Natalia
Villasefior Murillo Marina de Jesus
Palomares Marin Jaritzi

Garcia de la Cruz Laura Grissel
Sanchez Saucedo Jonathan Dagmar
Medrano Castillo Blanca Alondra
Alonso Cruz Edgar

Malagdn Ramirez Fabiana Maria
Lovera Cardenas Elienai

Martinez Colin Isabel

Linares Simén Ramses Alejandro
Hernéndez Zozaya Edna Paulina
Alvarez Garcia Norma Lidia
Borrego Aragén Ricardo Salvador
Quintanar Portillo Jaqueline

Cruz Hernandez Diana Paola

CURP

CUCMOO00106HVZRRRA8
CIRE001214HVZSDDA8
MATP010915MQTRVLA1
AURA020601MVZRILAS
FUUAO010116MQTNRNAS8
VIMMO010622MGTLRRAO
PAMJ990107MMNLRRO9
GACLO00629MMCRRRAO
SASJ970829HHGNCNOO
MECB020909MQTDSLA4
AOCE000321HHGLRDA4
MARF000418MGTLMBA1
LOCEO00417MMCVRLA1
MACI990813MMCRLS01
LISRO00122HVZNMMAS8
HEZE001201MQTRZDA9
AAGN990307MMCLRRO7
BOAR991120HCLRRCO7
QUPJ991021MHGNRQO3
CUHD990210MHGRRN11

RFC

CUCM000106623
CIRE001214AS9
MATP010915AV0
AURA0206015D5
FUUA010116G44
VIMMO010622B85
PAMJ99001077NO
GACL000629MQ8
SASJ970829515
MECB020909TC8
AOCE000321UGA
MARF0004189Q6
LOCE000417BQ1
MACI990813NV9
LISRO00122K72
HEZE001201AL3
AAGN9903075V1
BOAR991120BS0
QUPJ991021IN1
CUHD990210EA1

Monto
pagado
4387.63
17550.51
2925.08
2925.08
2925.08
13162.89
13162.89
8775.24
8775.26
5850.16
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63
4387.63



