CENTRO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO TECNOLOGICO EN ELECTROQUIMICA, S.C.

Montos pagados por ayudas y subsidios Perido: Tercer Trimestre del año 2022

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector (economico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Cruz Carbajal Marco Antonio	CUCM000106HVZRRRA8	CUCM000106623	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Cisneros Rodríguez Edwin de Jesús	CIRE001214HVZSDDA8	CIRE001214AS9	17550.51
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Mauricio Tovar Paola	MATP010915MQTRVLA1	MATP010915AV0	2925.08
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Arguelles Rojas Ailed	AURA020601MVZRJLA9	AURA0206015D5	2925.08
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Fuentes Urbina Ana Natalia	FUUA010116MQTNRNA8	FUUA010116G44	2925.08
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Villaseñor Murillo Marina de Jesús	VIMM010622MGTLRRA0	VIMM010622B85	13162.89
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Palomares Marín Jaritzi	PAMJ990107MMNLRR09	PAMJ99001077N0	13162.89
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	García de la Cruz Laura Grissel	GACL000629MMCRRRA0	GACL000629MQ8	8775.24
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Sánchez Saucedo Jonathan Dagmar	SASJ970829HHGNCN00	SASJ970829S15	8775.26
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Medrano Castillo Blanca Alondra	MECB020909MQTDSLA4	MECB020909TC8	5850.16
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Alonso Cruz Edgar	AOCE000321HHGLRDA4	AOCE000321UGA	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Malagón Ramírez Fabiana María	MARF000418MGTLMBA1	MARF0004189Q6	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Lovera Cárdenas Elienai	LOCE000417MMCVRLA1	LOCE000417BQ1	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Martínez Colín Isabel	MACI990813MMCRLS01	MACI990813NV9	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Linares Simón Ramses Alejandro	LISR000122HVZNMMA8	LISR000122K72	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Hernández Zozaya Edna Paulina	HEZE001201MQTRZDA9	HEZE001201AL3	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Álvarez García Norma Lidia	AAGN990307MMCLRR07	AAGN9903075V1	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Borrego Aragón Ricardo Salvador	BOAR991120HCLRRC07	BOAR991120BS0	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Quintanar Portillo Jaqueline	QUPJ991021MHGNRQ03	QUPJ991021IN1	4387.63
43901 Subsidios para capacitación y becas		SI	Ciencia y Tecnología formación de recursos Humanos	Cruz Hernández Diana Paola	CUHD990210MHGRRN11	CUHD990210EA1	4387.63